*1 Reg.* 22. 8 Et filius meus fedus inierit cum filio Isai  
 9 Vidit autem, filium — in Nobæ, apud Ach.  
 13 Quare conjurastis adversum me, et ut  
 filius —?  
 25. 10 Quis est David? et quis est filius —?  
*2 Reg.* 20. 1 Non est nobis pars in David, neque hæreditas in filio —  
 23. 1 Dixit David filius —: Dixit vir...  
*3 Reg.* 12. 16 Vel que hæreditas in filio —?  
*1 Par.* 10. 14 Transtulit regnum ej. ad David filium —  
 12. 18 Tui sumus, o David, et tecum, fili —  
 29. 26 Igitur David filius — regnavit sup... Isr.  
 10. 16 Non est nobis... hæreditas in filio —  
*2 Par.* 11. 18 Abihail quoque filium Eliab, filii —  
 4. 22 Obed genuit Isai, Isai genuit David  
*1 Reg.* 16. 1 Veni ut mittam te ad — Bethlehemitem  
 3 Et vocabis — ad viciniam  
 5 Sanctificavit ergo — et filios ejus  
 10 Et ait Samuel ad —: Non elegit D. ex eis  
 11 Dixitque Samuel ad —: Numquid jam...?  
 Et ait Samuel ad —: Mitte et adduc eum  
 19 Misit ergo Saul nuntios ad —  
 22 Misitque Samuel ad — dicens: Stet David  
 1. 2 Esau vero genuit Obed, qui et ipse genuit —  
**ISAIA.**  
*2 Esdr.* 11. 7 Filius Mastia, filius Ethel, filius Isala  
**ISAIA — E.**  
*4 Reg.* 19. 6 Dixitque eis Isaias: Hæc dicitis dom. v.  
 20 Misit a. — filius Amos ad Ezechiam  
 20. 1 Venit ad eum — filius Amos, propheta  
 4 Antequam egrediretur — mediâ partem atrii  
 7 Dixitque —: Afferte massam ficorum  
 9 Cui ait —: Hoc erit signum a Domino  
 11 Invocevit itaque — propheta Dominum  
 14 Venit autem — propheta ad regem  
 16 Dixit itaque — Ezechia: Audi sermonem  
 26. 25 Rahabia, et Injus filius —, et Injus fil.  
*1 Par.* 26. 22 Scripsit — filius Amos, propheta  
 32. 20 Et — filius Amos, propheta  
*1 Esdr.* 8. 7 De filius Alam, — filius Athalie  
*Eccl.* 48. 25 Quam mandavit illi — propheta magnus  
*Isai.* 2. 1 Verbum, quod vidit — filius Amos  
 13. 1 Onus Babyl., quod vidit — filius Amos  
 20. 3 Sicut ambulavit servus meus — nudus  
 37. 6 Et dixit ad eos —: Ite dicitis  
 21 Misit — filius Amos ad Ezechiam  
 38. 1 Introivit ad eum — filius Amos  
 21 Jussit — ut tollerent massam de ficis  
 39. 3 Introivit autem — propheta  
 5 Dixit — ad Ezechiam: Audi verbum D...  
 7 Bene propheta vit de vobis —  
*Math.* 15. 7 Bene propheta vit de vobis hypocritis  
*Mar.* 7. 6 Bene propheta vit de vobis hypocritis  
 1. 23 Sicut dixit — propheta  
 12. 30 Non poterat credere, quia iterum dixit —  
 41 Hæc dixit —, quando vidit gloriam ejus  
*Rom.* 9. 27 — autem clamat pro Israël  
 29 Sicut prædixit —: Nisi Dominus  
 10. 16 — enim dicit: Domine, quis creditit auditu nostro?  
 20 — autem audivit, et dicit: Inventus sum  
 15. 12 Et rursus — ait: Erit radix Jesse  
*2 Par.* 32. 32 Scripta sunt in visione Isaias  
*Eccl.* 48. 23 Purgavit eos in manu — sancti prophete  
*Isai.* 1. 1 Visio —, filii Amos, quam vidit  
 20. 2 Locutus est Dom. in manu — filii Amos  
 13. 14 Et adimpleverunt in eis propheta —  
*Luc.* 3. 4 In libro sermonum — prophete  
 4. 17 Et traditus est illi liber — prophete  
*Joan.* 12. 38 Ut sermo — prophete impletur  
*4 Reg.* 19. 2 Ad Isaiam prophetam filium Amos  
 5 Venerunt ergo servi regis Ezechie ad —  
 20. 8 Dixerunt autem Ezechias ad —: Quod erit signum?  
 19 Dixit Ezechias ad —: Bonus sermo  
*1 Esdr.* 8. 19 (Et adduxerunt) Et cum eo — de filiis Merar  
*Isai.* 7. 3 Dixit Dominus ad —: Egredere in occ...  
 37. 2 Ad — filium Amos prophetam  
 5 Venerunt servi regis Ezechie ad —  
 38. 4 Factum est verbum Domini ad —  
 39. 8 Dixit Ezechias ad —: Bonum verbum  
*Math.* 3. 3 Qui dicitus est per — prophetam  
 4. 14 Ut adimpletur quod dictum est per —  
 8. 17 Idem. 12-17, idem